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ACUERDO CSJNAA – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: trece (13) de mayo de dos mil veinticinco (2025)  
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo número PSAA08-4856 de 
20081 expedido por el Consejo Superior de la Judicatura y el artículo 167 de la Ley 270 de 
1996, modificado por el artículo 84 de la Ley 2430 de 2024, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de conformidad a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

    

 

Cédula 

 Secretario de Juzgado de Circuito Nominado – 

Juzgado 001 Civil del Circuito Especializado en 

Restitución de Tierras de Mocoa 

Puntaje 

1 59310540 DAVILA DIAZ LORENA LUCÍA 592,19 

 

 
Cédula 

 Secretario de Juzgado de Circuito Nominado – 

Juzgado 001 Promiscuo del Circuito de Puerto Asís 
Puntaje 

1 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 674,98 

 

 
Cédula 

 Secretario de Juzgado de Circuito Nominado – 

Juzgado 003 Laboral del Circuito de Pasto 
Puntaje 

1 98399972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 825,50 

2 1085281691 ESPAÑA MARTINEZ ASTRID SOFIA 789,99 

3 1085294784 FLOREZ MESIAS FREDDY ANDRES 746,20 

4 1085247916 RAMIREZ RUIZ MARIO GABRIEL 726,49 

5 34319217 HUERTAS CAÑIZARES KAROL JULIANA 724,69 

6 98364734 GARZÓN RODRÍGUEZ JONÁS ARCESIO 718,99 

7 52703754 LASSO AGREDO MARIA FERNANDA 702,69 

8 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 

9 1085261218 ENRIQUEZ DE LOS RIOS YENNY PATRICIA 653,58 

10 36758870 PRADO GALARZA LEIDY YOHANA 639,38 

11 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 634,63 

12 87060479 ALVAREZ SUAREZ MARIO ANDRES 614,78 

13 27143460 DAVILA ASTUDILLO TANIA YANIRA 611,78 

14 80203213 ROSERO GARCIA JUAN CARLOS 601,52 

15 59310540 DAVILA DIAZ LORENA LUCÍA 592,19 

16 87068006 RODRIGUEZ URBANO JUAN CARLOS 581,79 

 
1 “ARTÍCULO SÉPTIMO.-. Con base en los listados de quienes manifestaron disponibilidad, la Sala Administrativa del Consejo Superior o Seccional de la Judicatura, 
según corresponda, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes, integrará en estricto orden del registro de elegibles vigente al momento en que se presenten 
las vacantes, las listas de elegibles para los cargos de los despachos que dieron origen a la publicación. (…)” Negrilla y subraya fuera de texto. 
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Cédula 

Secretario de Juzgado de Circuito Nominado - Juzgado 
004 Penal del Circuito de Ipiales 

Puntaje 

1 98399972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 825,50 

2 1085259533 BASTIDAS ROSERO LYDA ALEJANDRA 787,00 

3 1085285033 GÓMEZ CHAMORRO KAREN LIZZETH 786,70 

4 25289896 REINA MENESES ROSA CARLINA 765,29 

5 98364734 GARZÓN RODRÍGUEZ JONÁS ARCESIO 718,99 

6 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 

7 36757248 ARTEAGA GALVIS ANDREA DEL PILAR 631,87 

8 87060479 ALVAREZ SUAREZ MARIO ANDRES 614,78 

9 27143460 DAVILA ASTUDILLO TANIA YANIRA 611,78 

10 87068006 RODRIGUEZ URBANO JUAN CARLOS 581,79 

 

 

Cédula 

 Secretario de Juzgado de Circuito Nominado – 

Juzgado 004 Penal del Circuito de Especializado de 

Tumaco 

Puntaje 

1 1085259533 BASTIDAS ROSERO LYDA ALEJANDRA 787,00 

2 1085285033 GÓMEZ CHAMORRO KAREN LIZZETH 786,70 

3 25289896 REINA MENESES ROSA CARLINA 765,29 

4 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 674,98 

5 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 634,63 

6 36757248 ARTEAGA GALVIS ANDREA DEL PILAR 631,87 

    

 
Cédula 

 Secretario de Juzgado de Circuito Nominado – 

Juzgado de Familia de Mocoa 
Puntaje 

1 1085281691 ESPAÑA MARTINEZ ASTRID SOFIA 789,99 

2 80203213 ROSERO GARCIA JUAN CARLOS 601,52 
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